

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teoretic
din s. Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Semnalizarea incendiului (Blocul 2. Sala de sport)

Valoarea de deviz 69 201,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC-1832	buc	1,00	1 389,44 1 383,84	1 389,44 1 383,84
2	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri BOX1	buc	1,00	820,17 691,92	820,17 691,92
3	10-04-030-03	Tastatura	buc	2,00	57,66 57,66	115,32 115,32
4	08-01-121-1	Modul de alimentare PC5204	buc	1,00	118,78 118,78	118,78 118,78
5	11-03-001-01	Releu RM-1	buc	1,00	29,98 29,98	29,98 29,98
6	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,00	115,32 115,32	115,32 115,32
7	10-08-002-02	Avertizoare SD-112	buc	18,00	122,80 115,32	2 210,31 2 075,76
8	10-08-002-02	Avertizoare ИИП	buc	5,00	122,80 115,32	613,98 576,60
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 pap	0,46	749,59 749,59	344,81 344,81
10	10-04-001-02	Emitator ATC-100	compl.	1,00	2 335,48 1 885,48	2 335,48 1 885,48
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	2,00	57,66	115,32

1	2	3	4	5	6	7
					57,66	115,32
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu COR-4	100 m	1,30	2 485,31 2 450,55	3 230,90 3 185,72
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu BBГHГ	100 m	0,51	2 450,55 2 450,55	1 249,78 1 249,78
14	10-01-038-08	Canal ПBX 15x10mm L=2m	m	130,00	44,97 44,97	5 846,72 5 846,72
15	10-01-038-08	Mini-canal TMK	m	52,00	44,97 44,97	2 338,69 2 338,69
16		Materiale	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
17		Avertizoare SD-112	buc	18,00	228,33 0,00	4 109,94 0,00
18		Avertizoare ИПП	buc	5,00	132,00 0,00	660,00 0,00
19	64622	BOX1	buc	1,00	236,00 0,00	236,00 0,00
20	590-4000	Cablu COR- 4x0.22	m	130,00	3,85 0,00	500,50 0,00
21	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m	51,00	5,41 0,00	275,91 0,00
22		Mini-canal TMK 1020	m	52,00	6,00 0,00	312,00 0,00
23		Canal ПBX 15x10mm белый	m	130,00	6,75 0,00	877,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 846,85
		<i>Fondul social</i>	24 %			4 817,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			753,49
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			150,70
		<i>Cheltuieli directe</i>				33 568,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 256,27
		<i>Total</i>				48 825,08
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			2 929,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 754,58 20 074,04
		2. Utilaj				
24	Pretul	Panou pentru 8 zone PC-1832	buc	1,00	2 033,32	2 033,32

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
25	Pretul firmei	Tastatura PK5508	buc	1,00	985,00	985,00
					0,00	0,00
26	Pretul firmei	Modul de alimentare PC5204	buc	1,00	633,00	633,00
					0,00	0,00
27	Pretul firmei	Radioemitorator ATC-100	buc	1,00	1 614,85	1 614,85
					0,00	0,00
28	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	1,00	238,00	238,00
					0,00	0,00
29	Pretul firmei	Sonerie SA-913F	buc	2,00	140,00	280,00
					0,00	0,00
30	Pretul firmei	Releu RM-1	buc	1,00	58,90	58,90
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 843,07
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			70,12
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 913,19

		Total	lei	57 667,77
		TVA	20 %	11 533,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		69 201,32
				20 074,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teoretic
din s. Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizarea incendiului (Blocul 2. Sala de sport)**

Valoarea de deviz 69 201,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,58	57,66	1 071,32
2.	1	Muncitor	h-om.	329,565	57,66	19 002,72
		Total manopera				20 074,04

Materiale:

1.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0018	25 000,00	45,18
2.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	25 000,00	450,00
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	5,75	7,50	43,12
4.	245-4814	Mini-canal TMK 1020	m	52,00	6,00	312,00
5.	245-4815	Canal ПBX 15x10mm белый	m	130,00	6,75	877,50
6.	511-3100	Modul de alimentare PC5204	buc	1,00	633,00	633,00
7.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	kg	0,165	150,00	24,75
8.	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,00	238,00	238,00
9.	590-4000	Cablu COR 4x0.22	m	130,00	3,85	500,50
10.	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m	51,00	5,41	275,91
11.	600-0104	Sonerie SA-913F	buc	2,00	140,00	280,00
12.	600-0106	Radioemitor ATC-100	buc	1,00	1 614,85	1 614,85
13.	600-0117	Releu RM-1	buc	1,00	58,90	58,90
14.	600-014	Avertizoare ИПП	buc	5,00	132,00	660,00
15.	600-0140	Avertizoare SD-112	buc	18,00	228,33	4 109,94
16.	600-821	Tastatura PK5508	buc	1,00	985,00	985,00
17.	600-8210	Panou PC-1832	buc	1,00	2 033,32	2 033,32
18.	64622	BOX1	buc	1,00	236,00	236,00
		Total materiale de construcții				13 377,98

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut.	1,38	75,00	103,50
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,84	35,00	134,40
		Total utilaje de construcții				237,90

Total	lei	57 667,77
TVA	20 %	11 533,55
Total deviz:		69 201,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E) si sala sportiva la liceul teoretic din s. Dubasari Vechi, r-nl Criuleni N017/13-SI-2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC-1832	buc			1 389,44 1 383,84
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	57,66	1 383,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1600	35,00	5,60
		Total	lei			1 389,44
2	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri BOX1	buc			820,17 691,92
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	691,92
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "TIOCCy30-2"	kg	0,1650	150,00	24,75
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut.	1,3800	75,00	103,50
		Total	lei			820,17
3	10-04-030-03	Tastatura	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
		Total	lei			115,32
4	08-01-121-1	Modul de alimentare PC5204	buc			118,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
		Total	lei			118,78
5	11-03-001-01	Releu RM-1	buc			29,98 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
		Total	lei			29,98
6	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
		Total	lei			115,32
7	10-08-002-02	Avertizoare SD-112	buc			122,80 115,32
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1600	35,00	5,60
		Total	lei			2 210,31
8	10-08-002-02	Avertizoare ИИП	buc			122,80 115,32
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1600	35,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			613,98
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 nap			749,59 749,59
	1	Muncitor	h-om.	13,0000	57,66	749,58
		Total	lei			344,81
10	10-04-001-02	Emitator ATC-100	compl.			2 335,48 1 885,48
	1	Muncitor	h-om.	32,7000	57,66	1 885,48
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	25 000,00	450,00
		Total	lei			2 335,48
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		Total	lei			115,32
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu COR-4	100 m			2 485,31 2 450,55
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	2 450,55
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	34,75
		Total	lei			3 230,90
13	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu BBΓHR	100 m			2 450,55 2 450,55
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	2 450,55
		Total	lei			1 249,78
14	10-01-038-08	Canal ΠBX 15x10mm L=2m	m			44,97 44,97
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	44,97
		Total	lei			5 846,72
15	10-01-038-08	Mini-canal TMK	m			44,97 44,97
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	44,97
		Total	lei			2 338,69
16		Materiale	buc			0,00 0,00
		Total	lei			
17		Avertizoare SD-112	buc			228,33 0,00
	600-0140	Avertizoare SD-112	buc	1,0000	228,33	228,33
		Total	lei			4 109,94
18		Avertizoare ИΠΠ	buc			132,00 0,00
	600-014	Avertizoare ИΠΠ	buc	1,0000	132,00	132,00
		Total	lei			660,00
19	64622	BOX1	buc			236,00 0,00
	64622	BOX1	buc	1,0000	236,00	236,00
		Total	lei			236,00
20	590-4000	Cablu COR- 4x0.22	m			3,85 0,00
	590-4000	Cablu COR 4x0.22	m	1,0000	3,85	3,85
		Total	lei			500,50

1	2	3	4	5	6	7
21	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m			5,41
						0,00
	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m	1,0000	5,41	5,41
		<i>Total</i>	lei			275,91
22		Mini-canal TMK 1020	m			6,00
						0,00
	245-4814	Mini-canal TMK 1020	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			312,00
23		Canal ПВХ 15x10mm белый	m			6,75
						0,00
	245-4815	Canal ПВХ 15x10mm белый	m	1,0000	6,75	6,75
		<i>Total</i>	lei			877,50
		2. Utilaj				
24	Pretul firmei	Panou pentru 8 zone PC-1832	buc			2 033,32
						0,00
	600-8210	Panou PC-1832	buc	1,0000	2 033,32	2 033,32
		<i>Total</i>	lei			2 033,32
25	Pretul firmei	Tastatura PK5508	buc			985,00
						0,00
	600-821	Tastatura PK5508	buc	1,0000	985,00	985,00
		<i>Total</i>	lei			985,00
26	Pretul firmei	Modul de alimentare PC5204	buc			633,00
						0,00
	511-3100	Modul de alimentare PC5204	buc	1,0000	633,00	633,00
		<i>Total</i>	lei			633,00
27	Pretul firmei	Radioemitor ATC-100	buc			1 614,85
						0,00
	600-0106	Radioemitor ATC-100	buc	1,0000	1 614,85	1 614,85
		<i>Total</i>	lei			1 614,85
28	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			238,00
						0,00
	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,0000	238,00	238,00
		<i>Total</i>	lei			238,00
29	Pretul firmei	Sonerie SA-913F	buc			140,00
						0,00
	600-0104	Sonerie SA-913F	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			280,00
30	Pretul firmei	Releu RM-1	buc			58,90
						0,00
	600-0117	Releu RM-1	buc	1,0000	58,90	58,90
		<i>Total</i>	lei			58,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

